
Д/іfi В Ж И Т І Й  ЗАХОДІ.;
з г і д н о  чинно г о
З А К О Н О Д А В С Т В А ^ ?  

ПОПРАВСЬКА С І Л Ь С Ь ^ Й § р і ^ ^
Білоцерківського району Київської області 

дев’ята сесія сьомого скликання

село П оправка

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Положення про 
встановлення ставок податку на нерухоме 
майно відмінне від земельної ділянки, на 
території Поправської сільської ради на 
2016 рік, затвердженого рішенням 4 сесії 
VII скликання від 29.01.2016 року № 04-27.

Відповідно до Закону України від 21.12.2016 p. № 1797-VIII «Про внесення змін до 
Податкового Кодексу України щодо покращення інвестиційного клімату», керуючись 
пунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Пункт 3.2, розділу 3 Положення доповнити частинами «ї», «й», «к», «л» такого змісту:

ї) об'єкти нежитлової нерухомості державних та комунальних дитячих санаторно-курортних 
закладів та закладів оздоровлення та відпочинку дітей, а також дитячих санаторно-курортних 
закладів та закладів оздоровлення і відпочинку дітей, які знаходяться на балансі підприємств, 
установ та організацій, які є неприбутковими і внесені контролюючим органом до Реєстру 
неприбуткових установ та організацій. У разі виключення з Реєстру неприбуткових установ та 
організацій декларація подається платником податку протягом 30 календарних днів з дня 
виключення, а податок сплачується починаючи з місяця, наступного за місяцем, в якому 
відбулося виключення з Реєстру неприбуткових установ та організацій;

й) об’єкти нежитлової нерухомості державних та комунальних центрів олімпійської 
підготовки, шкіл вищої спортивної майстерності, центрів фізичного здоров’я населення, 
центрів з розвитку фізичної культури і спорту інвалідів, дитячо-юнацьких спортивних шкіл, а 
також центрів олімпійської підготовки, шкіл вищої спортивної майстерності, дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл і спортивних споруд всеукраїнських фізкультурно-спортивних товариств, їх 
місцевих осередків та відокремлених підрозділів, що є неприбутковими та включені до Реєстру 
неприбуткових установ та організацій. У разі виключення таких установ та організацій з 
Реєстру неприбуткових установ та організацій декларація подається платником податку 
протягом 30 календарних днів з дня виключення, а податок сплачується починаючи з місяця, 
наступного за місяцем, в якому відбулося виключення з Реєстру неприбуткових установ та 
організацій;

к) об’єкти нежитлової нерухомості баз олімпійської та паралімпійської підготовки. Перелік 
таких баз затверджується Кабінетом Міністрів України;

РАТКІНА Т . Б .
д і я т и  з  г і ,  д  н о 

з а к о н о д  v / c i î - f c

л) об’єкти житлової нерухомості, які належать багатодітним або прийомним сім’ям, у яких 
виховується п’ять та більше дітей.


